АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 декабря 2021 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1672

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоалександровского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 г. №16 «Об утверждении Правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 19 мая 2021 года № 675, дополнив его строками 238 – 258 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность, м

	238
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта переулок Широкий», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-238
	1525

	239
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта переулок Ладовский», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-239
	582

	240
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта переулок Восточный», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-240
	580

	241
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта переулок Нахимова», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-241
	217

	242
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта улица Октябрьская», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-242
	940

	243
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта переулок Ломоносова», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-243
	305

	244
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта переулок Западный», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-244
	956

	245
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта улица Фестивальная», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-245
	1144

	246
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта переулок Передовой», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-246
	315

	247
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта переулок Равнинный», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-247
	359

	248
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта переулок Подгорный», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-248
	559

	249
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта улица Серафимовича», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-249
	1339

	250
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта улица Мичурина», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-250
	1250

	251
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта улица Богатырева», ст.Григорополисская
	07 243 ОП МГ-251
	874

	252
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта улица Коминтерна», ст.Григорополисская
	07 243 ОП МГ-252
	878

	253
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта улица Мартыненко», ст.Григорополисская
	07 243 ОП МГ-253
	2598

	254
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта улица Выездная», ст.Григорополисская
	07 243 ОП МГ-254
	1041

	255
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта переулок Лесной», ст.Григорополисская
	07 243 ОП МГ-255
	942

	256
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта улица Сиреневая», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-256
	1169

	257
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта переулок Московский», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-257
	513

	258
	Автомобильная дорога «Сооружение дорожного транспорта переулок Энгельса», г.Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-258
	527

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник», разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Волочка С.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                 С.Ф. Сагалаев